

Wrocław, dnia 08.08.2017 r.

### **Wszyscy Wykonawcy**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego na podstawie, art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) na **usługę przygotowania i przeprowadzenia 2 dniowego szkolenia w formie warsztatu „Podniesienie umiejętności i kompetencji w zakresie nauczania programowania w edukacji formalnej na wszystkich poziomach edukacyjnych” w ramach doskonalenia nauczycieli z województwa dolnośląskiego.**

W związku z otrzymanymi w dniu 7 sierpnia 2017 r. pytaniami od Wykonawcy zamierzającego ubiegać się o niniejsze zamówienie publiczne Zamawiający na podstawie rozdziału 1 pkt 12 Ogłoszenia z dnia 02.08.2017 r. udziela następujących odpowiedzi:

#### **Pytanie 1.**

Czy Zamawiający określa minimalną liczbę osób – nauczycieli uczestników szkoleń z poszczególnych etapów edukacyjnych (I-II etap edukacyjny, III etap edukacyjny, IV etap edukacyjny)?

#### **Pytanie 2.**

Czy Zamawiający określa liczbę grup szkoleniowych przypisaną do danego etapu edukacyjnego?

##### **Odpowiedź na pytanie nr 1 i 2**

Zamawiający informuje, że zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym Załącznik nr 2 do Ogłoszenia wymaga przeszkolenia 128 osób, przy czym Zamawiający zastrzega, aby szkolenie w części warsztatowej odbyło się w grupach maksymalnie 16-osobowych. Zamawiający wymaga, aby w części warsztatowej Wykonawca przeszkolił 128 osób. Zamawiający zaleca, aby w części warsztatowej prowadzonej dla grup jednorodnych Wykonawca przeszkolił nauczycieli zgodnie z pkt 3 opisu przedmiotu zamówienia.

#### **Pytanie 3.**

Czy Zamawiający przewiduje zapewnienie noclegów wszystkim uczestnikom szkolenia, w tym również osobom z Wrocławia? Czy ewentualnie tylko osobom, które zadeklarują taką potrzebę?

##### **Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający informuje, że Wykonawca zapewnia nocleg wszystkim uczestnikom szkolenia.

#### **Pytanie 4.**

Czy zamawiający przewiduje możliwość realizacji szkoleń w weekendy?

##### **Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający nie przewiduje realizacji szkoleń w soboty i niedziele.

#### **Pytanie 5.**

Mając na uwadze, iż na dzień kalkulacji ceny Wykonawca nie może w sposób deklaracyjny wskazać docelowego miejsca organizacji szkolenia (ze względu na system rezerwacji miejsc); Czy Zamawiający dopuszcza zmianę miejsca; zarówno szkolenia jak i noclegu na inną lokalizację o tym samym standardzie?

##### **Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zamawiający informuje że zgodnie z załącznikiem nr 4 do Ogłoszenia § 7 ust. 1pkt 4 dopuszcza zmianę miejsca i terminów realizacji szkolenia, przy czym zmiana miejsca nie może powodować obniżenia poziomu usługi w stosunku do tej zaoferowanej w ofercie, a zmiana terminu nie może przekroczyć ostatecznego dnia realizacji usługi tj.: 30 listopada 2017 r.

Zamawiający informuje, iż **ulega zmianie** termin, miejsce i godziny składania i otwarcia ofert wskazany w Ogłoszeniu z dnia 02.08.2017 r. Obowiązujące terminy:

**- termin składania ofert ustala się na dzień 11.08.2017 r. na godz. 10:00,**

**- termin otwarcia na dzień 11.08.2017 r. na godz. 10:30.**

Treść wyjaśnienia bez wskazania źródła zapytania zostanie zamieszczona na stronie internetowej BIP, na której upubliczniono Ogłoszenie.

  
Dyrektor  
Wydziału Organizacyjnego  
*mgr Zbigniew Kuberski*